
Wijziging Starterslening Verordening

De raad van de gemeente Delft;

gelezen het voorstel van het college van 14 oktober 2014;

BESLUIT

Wijziging Starterslening Verordening

De gemeenteraad besluit om artikel 4.2 en artikel 6.1 van de starterslening verordening als volgt te

wijzigen:

4.2 Startersleningen worden enkel toegekend voor zover het jaarlijks vastgestelde budget hiervoor

toereikend is en tot uiterlijk 1 januari 2016

en:

6.1 Huishoudens die, op grond van artikel 5 binnen het toepassingsbereik van de Starterslening vallen,

kunnen bij de gemeente, i.c. het Klantcontactcentrum (KCC), een op naam gesteld aanvraagformulier

verkrijgen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 november 2014.

mr. drs. G.A.A. Verkerk, burgemeester.

A.P. Oostdijk, plv.griffier.

Nr. 66697

GEMEENTEBLAD 20

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.

20 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 666971


